

Fornecedor: 7550-7 NEW COMPANY LICITAÇÕES

CNPJ/CPF: 32.387.337/0001-90

Telefone: 43 32581172

Status: Habilitado

E-mail: newcompanylicitacoes@gmail.com

Representante: 7052-1 CARLOS C GIOVANI

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
2	10476-ACHOCOLATADO EM PÓ - Pacote 400	930,00	UNID	Classificado	choco teen		2,91	2.706,30	
3	10477-AÇUCAR CRISTAL - PCT 5 KG	500,00	PCTS	Classificado	DOCE SUCAR		9,70	4.850,00	
4	10478-ADOÇANTE FRASCO MÍNIMO 65ML	30,00	UNID	Classificado	MAGRO		2,75	82,50	
8	10479-AMENDOIM A GRANEL - PACOTE 500	70,00	PCTS	Classificado	DMILLE		4,65	325,50	
9	4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG	65,00	PCTS	Classificado	DMILLE		3,55	230,75	
11	10480-ARROZ TIPO 1 AGULHINHA PACOTE 5	900,00	PCTS	Classificado	PARIS		12,10	10.890,00	
13	8884-BALA DOCE DIVERSOS SABORES PCT	70,00	PCTS	Classificado	PRODASA		5,44	380,80	
14	5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS	90,00	PCTS	Classificado	MAIS SABOR		7,80	702,00	
15	10481-BISCOITO DE ÁGUA E SAL - PACOTE	1.300,00	PCTS	Classificado	LIANE		3,05	3.965,00	
18	6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR	200,00	PCTS	Classificado	GALO		3,15	630,00	
19	10485-BISCOITO DOCE TIPO MAISENA OU	450,00	PCTS	Classificado	LIANE		3,07	1.381,50	
20	6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO	60,00	PCTS	Classificado	SONHO VALSA		30,65	1.839,00	
23	10487-CANJICA BRANCA - PACOTE 500	40,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,00	80,00	
24	12189-CANJQUINHA AMARELA 500G	180,00	PCTS	Classificado	DMILLE		1,54	277,20	
28	12190-CHÁ MATE CAIXA 250G	600,00	CX	Classificado	DMILLE		2,55	1.530,00	
30	4889-COCO RALADO KG	40,00	KG	Classificado	DMILLE		19,85	794,00	
31	10490-COLORAU - PACOTE 500 GRAMAS	50,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,20	110,00	
33	10491-CREME DE LEITE - CAIXA 200 GRAMAS	550,00	CX	Classificado	CATIVA		1,79	984,50	
35	12193-ERVILHA EM LATA KG	90,00	KG	Classificado	GOIAS VERDE		7,78	700,20	
37	10492-EXTRATO DE TOMATE - PACOTE 340	550,00	PCTS	Classificado	BONARE		1,69	929,50	
38	12195-EXTRATO DE TOMATE KG	200,00	KG	Classificado	BONARE		4,81	962,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
39	12196-FARINHA DE MANDIOCA PACOTE 1KG	50,00	PCTS	Classificado	MONSIL		3,20	160,00	
40	4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG	50,00	KG	Classificado	DMILLE		2,60	130,00	
41	12197-FARINHA DE ROSCA PACOTE DE 500G	20,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,29	45,80	
42	12198-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL KG	500,00	PCTS	Classificado	VITORIOSA		2,08	1.040,00	
43	10493-FARINHA DE TRIGO PARA QUIBE -	200,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,39	478,00	
44	4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG	1.215,00	KG	Classificado	CORADINHO		4,60	5.589,00	
45	12199-FEIJÃO PRETO TIPO1 PCT 1KG	260,00	PCTS	Classificado	CORADINHO		3,70	962,00	
46	12200-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/	10,00	KG	Classificado	ATALAIA		6,99	69,90	
47	4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	135,00	UNID	Classificado	DMILLE		3,60	486,00	
48	7308-FUBÁ PACOTE 1 KG	250,00	PCTS	Classificado	NUTRINOVO		1,80	450,00	
53	12205-GRANULADO PARA COBERTURA KG	10,00	KG	Classificado	DONA JURA		10,80	108,00	
54	12206-LEITE CONDENSADO EMBALAGEM	215,00	UNID	Classificado	BAO DE MINAS		3,42	735,30	
56	12208-LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 400G	30,00	PCTS	Classificado	AURORA		8,25	247,50	
59	12210-MACARRÃO COM OVOS TIPO	100,00	KG	Classificado	DMILLE		4,15	415,00	
60	12211-MACARRÃO COM OVOS TIPO PADRE	150,00	KG	Classificado	DMILLE		4,15	622,50	
61	12212-MACARRÃO INTEGRAL TIPO	320,00	KG	Classificado	LIANE		6,49	2.076,80	
62	12213-MACARRÃO TIPO PARAFUSO 500G	100,00	KG	Classificado	DMILLE		2,35	235,00	
63	12214-MAIONESE FRASCO 500G	180,00	UNID	Classificado	SUAVIT		2,65	477,00	
64	12215-MILHO PIPOCA PCT 500G	180,00	PCTS	Classificado	DMILLE		1,96	352,80	
68	12219-OLEO DE SOJA COM 900ML	1.060,00	UNID	Classificado	COCAMAR		3,60	3.816,00	
72	12223-PIRULITO PCT COM 50 UNIDADES	40,00	PCTS	Classificado	PRODASA		4,85	194,00	
79	12265-POLVILHO AZEDO PCT 500G	60,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,85	171,00	
80	12266-POLVILHO DOCE PCT 500G	60,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,85	171,00	
83	12269-REFRIGERANTE 2 LITROS DE	1.410,00	UNID	Classificado	CONQUISTA		2,65	3.736,50	
84	12270-SAGU PCT 500G	100,00	PCTS	Classificado	DMILLE		2,85	285,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
85	12271-SAL REFINADO PCT DE 1 KG	270,00	PCTS	Classificado	POP		0,75	202,50	
86	12272-TEMPERO EM PÓ SABORES GALINHA E	30,00	KG	Classificado	TEMPERART		5,48	164,40	
87	12273-TEMPERO EM PÓ SABORES GALINHA E	20,00	UNID	Classificado	APTI		2,09	41,80	
88	12274-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM	200,00	UNID	Classificado	HEINING		1,65	330,00	
Total da Proposta:								58.143,55	